
50+ AL L" e ad

d' Códob,

Córdoba, g   J g / ~
~Ref. Ex te 0067969/2012

VISTO q e con fecha 22 de nov embre de 2012 tuvo I gar el Agape con motivo de la
Despedida del Aho, en el que tambié ~ se rea/izó un homena/e al Sr Marcelo Almada por
haberse acogido a los bene/ioo de la lubi/aoó ~ a partir del 01 de noviembre y a los empleados
No Docentes q e cumpiieron 25 Anos de servicio en esta Un e edad

clue en tal sentirlo se hizo neceser o efectuar distintas erogaciones y

CONSIDERANDO que existen fcndos su//Denles en las Cuentas Contnbuc Ón Gob amo
y/o Fondo Universitano y/o Recursos Propios de esta Casa para hacer frente a las mismas, por

ello LA DIRECTORA DE LA ESCUELA DE TRABAJD SOCIAL
RESUELVE

Articulo l' Aprobar los gastos que se delegan a conti ~ uacion

$1000,29 Pesos u mil veintinueve! y $34,50 Pesos treinta y cuatro con 50/100!
egún Facturas 9000200C00056 y 92 respectivamente del 27/11/12 de la Firma

Escenarios Cordoba por el alquiler de tab/ones sillas y damas prodlictos necesanos
para la cena

Articulo 2' La presen!e e/og*cón era atendda cor fondos pr venientes de la Cuenta
Recursos Propios o Fondo Umversitaro de la Escuela de Trabalo Social

AN culo 3' Protocolicese Fase al Arca Económco Finanoera de la Escuela de Traba/o
Sooal Comun quese Archivese-

RESOLUCION ETS N Q/O//2.

E I d T bel*5 * I-U i d dNsco s/decódob*

I Fe«54-0351-4334114/50 t 213!


